
LINEA CENTRO

HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA
PLZ. ESPAÑA 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
C/CORREDERA 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
C/DEAN ESPINOSA 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
PLZ. BOTICA 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
C/BOVEDA 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
C/MARTIN MONTERO 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
C/CALLEJA 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
MATRERA ABAJO 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
C/BELLIDO CARO 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
BDA. JUAN CARLOS I 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
AVDA. EUROPA 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
AMBULATORIO 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
C/PEREZ GALDOS 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
AVDA. MIGUEL MANCHEÑO 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
C/ LOS ALCALDES 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
ESTACION BUS 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA
PLZ. ESPAÑA 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
C/CORREDERA 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18
C/DEAN ESPINOSA 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
PLZ. BOTICA 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
C/BOVEDA 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
C/MARTIN MONTERO 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
C/CALLEJA 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
MATRERA ABAJO 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
C/BELLIDO CARO 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
BDA. JUAN CARLOS I 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28
AVDA. EUROPA 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
AMBULATORIO 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
C/PEREZ GALDOS 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
AVDA. MIGUEL MANCHEÑO 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32
C/ LOS ALCALDES 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
ESTACION BUS 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

LUNES - VIERNES

LINEA CENTRO

HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA
PLZ. ESPAÑA 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
C/CORREDERA 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
C/DEAN ESPINOSA 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
PLZ. BOTICA 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
C/BOVEDA 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
C/MARTIN MONTERO 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
C/CALLEJA 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
MATRERA ABAJO 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
C/BELLIDO CARO 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
BDA. JUAN CARLOS I 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
AVDA. EUROPA 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
AMBULATORIO 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
C/PEREZ GALDOS 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
AVDA. MIGUEL MANCHEÑO 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
C/ LOS ALCALDES 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

DOMINGO

HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA HORA
PLZ. ESPAÑA 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
C/CORREDERA 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
C/DEAN ESPINOSA 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
PLZ. BOTICA 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
C/BOVEDA 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
C/MARTIN MONTERO 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
C/CALLEJA 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
MATRERA ABAJO 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
C/BELLIDO CARO 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
BDA. JUAN CARLOS I 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
AVDA. EUROPA 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
AMBULATORIO 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
C/PEREZ GALDOS 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
AVDA. MIGUEL MANCHEÑO 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
C/ LOS ALCALDES 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

SÁBADO


